
 
 

До  
...................................... Скопје 
Ул........................................  
Скопје 
 

Почитувани, 

Комисијата за контрола на квалитет, во согласност со член  21 од Правилникот за начинот и 
постапката на контролата на квалитет (Правилникот),  го одобри годишниот план за 2013 година за 
проверки на контролата на квалитет на друштвата за ревизија и овластените ревизори-трговци 
поединци.  
Годишниот план за 2013 година се подготви во согласност со  барањата и принципите на 

Правилникот, а врз основа на податоците добиени со прашалниците за прелиминарни податоци и 

годишниот извештај на активности.   

Според  годишниот план за 2013 година,  Вашата ревизорска фирма е избрана за проверка на 

системот на контролата на квалитет.   

Проверката во Вашата фирма ќе започне на ................................, 2013 година.  
 
Проверката во Вашата фирма ќе ја спроведат Бранка Стојановска и Марјонка Николовска, лица 

вработени во Институтот на овластени ревизори како контролори на квалитет.   

Проверката опфаќа: 

- Разгледување и оценка на системот на контролата на квалитет воспоставен во Вашата 

ревизорска фирма 

- Проверка на избрани поединечни ревизорски ангажмани 

- Нацрт извештај за извршената  проверка на системот за контрола на квалитет  

- Дискутирање на извештајот со ревизорот и негово финализирање 

Списокот со избрани ангажмани ќе ви биде доставен 10 работни дена пред почетокот на 

проверката. 

Би сакале да Ви обрнеме внимание на барањето на член 48 од Правилникот за пристапот до 
документацијата и информациите кои се потребни за целосно завршување на проверката на 
избраните ангажмани. 

Исто така, во согласност со член 8 од Парвилникот кој го регулира прашањето на доверливост на 

лицата кои вршат проверка на контролата на квалитет и сите инволвирани страни во проверката 

на контролата на квалитет имаат потпишано изјава за доверливост. 

Со почит, 

 
Контролор на Квалитет на ИОРРМ 


